C

anna,

anna, & Maria Jacobi, & ceteræ, quæ cum eis erant, quæ dicebant ad Apostolos hæc. Et visa sunt ante illos, sicut deliramentum verba ista: & non crediderunt illis. Petrus autem surgens, cucurrit ad monumentum, & procumbens vidit lintheamina sola posita, & abiit secum mirans, quod factum fuerat. **C**redo.

Offertorium. Psalm. 41. Transibo in locum Tabernaculi admirabilis usque ad domum Dei, Alleluja.

Secreta.

Deus, qui per depositionem Sanctissimi Corporis Filii Tui in Sepulchro, idem Sepulchrum sanctificasti, concede quæsumus, ut in hoc Sepulchro anima & corde habitemus. Per eundem Dominum.

Commemoratio Dominicæ.

Præfatio de Resurrectione.

Communio. Sap. 9. Beatus qui audit me, & qui vigilat ad fores meas quotidie, & observat ad postes ostii mei, Alleluja.

Postcommunio.

Deus, qui nos Sancti Sepulchri Filii Tui lætari facis honore, præsta quæsumus, ut in eodem sepulti, mundo moriamur, & Tibi soli vivamus. Per eundem Dominum.

Commemoratio & Evangelium ultimum Dominicæ.

DOMINICA II. vel III. POST PASCHA. Festum Patrocinii S. Josephi, duplex. Missa prop. ut in Missali.

FESTA MAJI.

Die ii. Maji.

In festo S. Sigismundi, Regis & Martyris. Dupl. in Diocesi Plocensi. Missa. Protexisti. De Communi Mart. tempore Paschali.

Oratio.

Deus, qui beatum Sigismundum regem, temporali, & æterno diademate cum desiderata Martyrii co-

rona honorare dignatus es: tribue, quæsumus, ut qui ejus merita veneramur in terris, ipsius intercessione ab omnibus protegatur adversis. Per.

Secreta.

Concede quæsumus Rex æternæ: ut hujus sacrificii munus oblatum, interventu sancti Sigismundi, Regis & Martyris, fragilitatem nostram ab omni adversitate semper protegat & muniat. Per Dominum.

Postcommunio.

Purificent nos, quæsumus Rex æternæ, tua percepta sacramenta: & intercessione beati Sigismundi, Regis & Martyris tui, ab omni malo expiatis, tibi nos reddant acceptos. Per Dominum.

Die iv. Maji.

In festo S. Floriani Martyris. duplex. Missa. Protexisti. De Communi Mart. tempore Paschali.

Oratio.

Deus, qui nos beati Floriani Martyris tui solemnitate lætificas: concede propitius; ut cujus gloriosum triumphum veneramur in terris, societatis ejus lætitiâ adipisci mereamur in cœlis. Per Dominum.

Secreta.

Hanc oblationis hostiam, quæsumus omnipotens Deus, beati Floriani Martyris tui digna commendet oratio: qui sancto charitatis tuæ devictus amore, propriam sui corporis hostiam in odorem suavitatis tibi obtulit vivam. Per Dominum.

Postcommunio.

Sancta nos, quæsumus Domine, sacramenti cœlestis participatio, & ab hostium callido tueatur incursu, & sancto Floriano intercedente, nobis remedia salutis conferat sempiterna. Per Dominum.

Die viii. Maji.

In festo S. Stanislai Episcopi & Martyris. duplex.

Missa.

Missa. Protexisti. ut xxiii. April. supra. Oratio, Secreta & Postcomm. ut in Romano.

Die xiii. Maji.

In festo S. Servatii Episc. Conf. dupl. in Diocesi Gnesnensi.

Missa. Statuit.

Oratio.

Deus, qui populo tuo sanctum dedisti Servatium prædicatorem, concede quæsumus, ut nos tanti Pontificis intercessione, & tuæ pietatis defensione, ab omnibus ubique liberemur adversis, & tranquilla prosperitate, in tua jugiter laude lætemur. Per Dominum.

Die xvi. Maji.

In festo S. Joannis Nepomuceni, Mart. dupl.

Missa. Protexisti. De Communi Martyr. tempore Paschali. Extra tempus Pasch. Missa. Lætabitur.

Oratio.

Deus, qui ob invictum beati Joannis Sacramentale silentium nova Ecclesiam tuam Martyrii corona decorasti: da nobis ejus intercessione, & exemplo linguam cautè custodire, ac omnia potius mala, quam animæ detrimentum in hoc sæculo tolerare. Per Dominum.

Secreta.

Per hæc tua, Domine, sacra Mysteria illo nos charitatis igne accendamus, quo inclytus Martyr Joannes eadem peragendo flagrabat. Per Dominum.

Postcommunio.

Spiritum, Domine, fortitudinis hæc nobis tribuat mensa cœlestis, quæ beati Martyris tui Joannis tentatam contra honorem Sacramenti constantiam, jugiter aluit ad victoriam. Per Dominum nostrum. In unitate ejusdem spiritus sancti Deus, per omnia sæcula sæculorum.

Die xviii. Maji.

S. Erixi, Regis & Martyris, dupl. Missa. Protexisti.

Oratio.

Deus, qui beato Erico, Regi & Martyri tuo, victoriæ palmam & cœlestis regni gloriam contulisti: fac nos, quæsumus ejus meritis, & intercessione cuncta nobis adversantia vincere, & coronam gloriæ in cœlis feliciter obtinere. Per Dominum.

FESTA JUNII.

Feria vi. post Octav. Corporis Christi. Festum SS. Cordis Jesu Missa ut in fine Missalis.

Die iii. Junii.

In festo S. Erasmi, Episcopi & Martyris. duplex. In Diocesi Ploceni. alibi ad libit.

Missa de Comm. Mart. Pont. pro divers. temp.

Oratio.

Deus, cujus virtute beatus Erasmus Martyr & Pontifex, multorum tormentorum genera superavit: fac nos, quæsumus, ejus intercessione, universas insidias inimicorum nostrorum visibilium, & invisibilium cum gaudio superare, & in Christo bonis operibus abundare. Per Dominum.

Secreta.

Munera tibi Domine dicata sanctifica: & intercedente beato Erasmo Martyre tuo atque Pontifice, per eadem nos placatus intende. Per.

Postcommunio.

Refecti participatione muneris sacri, quæsumus Domine Deus noster: ut cujus exequimur cultum, intercedente beato Erasmo Martyre tuo, atque Pontifice sentiamus effectum. Per Dominum.

Die xvi. Junii.

S. Bennonis Episcopi Conf. duplex. Missa. Statuit. De Communi Conf. Pont.

Ora-

Oratio.

DEus, qui nos beati Bennonis Pontificis Confessione gloriosa circumdas, & protegis: da nobis & ejus imitatione proficere, & intercessione gaudere. Per Dominum.

Die xix. Junii.

S. Bonifacii Episcopi Mart. Semid. Missa ex Comm. unius Mart. Pont.

Die xxi. Junii.

S. Aloysii Gonzagæ Confess. non Pontif. duplex Missa propria ut in fine Missalis.

Die xxii. Junii.

In festo S. Æschili, Episc. & Martyris. duplex. Missa. Sacerdotes. de Communi Mart. Pontif.

Oratio.

DEus, qui beatum Æschilum Pontificem tuum, pro fidei dilatatione Martyrium subire voluisti: præsta quæsumus; ut omnes, qui ejus implorant auxilium, petitionis suæ salutarem consequantur effectum. Per Dominum.

Die xxvii. Junii.

S. Ladislai Regis Hungariæ Confess. duplex in Diocesi Vilnensi, Samogit. Livoniæ. Missa ex 25. August. Festo S. Ludovici Confessoris.

Oratio.

DEus, qui beatum Regem Ladislaum Confessorem tuum diversis decorasti miraculis, præsta quæsumus, ut ejus suffragantibus meritis, ab omnibus semper muniamur adversis, & gaudiis perfruamur æternis. Per Dominum.

Die xxix. Junii.

In festo SS. Petri & Pauli Apost. fieri debet Commemoratio omnium SS. Apostolorum.

Oratio.

DA quæsumus, omnipotens Deus, ut beatorum Apostolorum, quam commemoramus, veneranda solemnitas, & devotionem nobis augeat, & salutem. Per Dominum.

Secreta.

Apostolici reverentia culminis offerentes tibi sacra mysteria, Domine quæsumus; ut beatorum Apostolorum tuorum suffragiis, quorum commemorationem facimus, plebs tua semper & sua vota depromat, & desiderata percipiat. Per Dominum.

Postcommunio.

Sanctorum Apostolorum tuorum, quæsumus Domine, supplicatione placatus, & veniam nobis tribue, & remedia sempiterna concede. Per Dominum.

DOMINICA I POST OCTAVAM

SS. Petri & Pauli.

Festum Sanctorum Patronorum Regni Sueciæ.

Introitus.

Gaudemus omnes in Domino, diem festum celebrantes sub honore Sanctorum omnium, de quorum solemnitate gaudent Angeli, & collaudant Filium Dei.

Psalms. Exultate justi in Domino: rectos decet collaudatio.

✠. Gloria Patri.

Oratio.

Infirmi-
tatem nostram, quæsumus Domine, propitius respice: & mala omnia, quæ pro peccatis nostris justè meremur, Sanctorum tuorum hujus Regni Patronorum intercessione clementer averte. Per Dominum.

Lectio libri Sapientiæ. Sap. 3.

Justorum animæ in manu Dei sunt, & non tanget illos tormentum mortis. Visi sunt oculis insipientium mori: & æstimata est afflictio exitus illorum; & quod à nobis est iter, exterminium: illi autem sunt in pace. Et si coram hominibus tormenta passi